

Capital Investment A/S

Sankt Annæ Plads 13, 2. th, 1250 København K.

CVR-nr. 32 34 37 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Jesper Pedersen Damborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Capital Investment A/S Sankt Annæ Plads 13, 2. th 1250 København K. CVR-nr.: 32 34 37 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Erik Saugestad, Formand Truls Nergaard, Næstformand Claus Rene Klostermann
Direktion	Jesper Pedersen Damborg Claus Rene Klostermann
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Modervirksomhed	Storebrand Asset Management AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret 2022 fusioneret med søsterselskabet CI AM ApS, CVR-nr. 37939374 med Capital Investment A/S som det fortsættende selskab. Fusionen har regnskabsmæssig effekt fra den 1. januar 2022. Sammenligningstallene i årsrapporten er tilpasset.

Årets bruttfortjeneste udgør 60.151 t.kr. mod 34.614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.455 t.kr. mod 4.858 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici

Capital Investment har ingen ejendomme på egen balance, og som sådan ingen finansielle risici, men vi arbejder med at skabe transaktioner på vegne af en række investorer, og den usikkerhed i markedet vi så i starten af 2022 er forstærket gennem året, hvilket skyldes en kraftig stigende inflation og rente.

Det har medført, at afkastkravet fra investorer er stigende, og på et niveau hvor der er meget få aktive sælgere i markedet, så markedet fra transaktioner har specielt i 2. halvår 2022 været ikke eksisterende og dette er fortsat i ind i år 2023.

Det er på nuværende tidspunkt svært at vurdere hvornår markedet for transaktioner kommer tilbage, men der er fra investorer rejst mange penge til investeringer, så forudsat der ikke kommer yderligere overraskelser i markedet, så skal vi nok hen til efteråret 2023, før vi ser flere aktive investorer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	60.150.781	34.613.625
1 Personaleomkostninger	-36.209.623	-28.186.489
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.240	-87.482
Driftsresultat	23.864.918	6.339.654
Andre finansielle indtægter	0	183.518
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.966	-188.060
Resultat før skat	23.723.952	6.335.112
3 Skat af årets resultat	-5.269.445	-1.477.278
Årets resultat	18.454.507	4.857.834
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.857.834
Disponeret fra overført resultat	-1.545.493	0
Disponeret i alt	18.454.507	4.857.834

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.492	171.732
Materielle anlægsaktiver i alt	95.492	171.732
Anlægsaktiver i alt	95.492	171.732
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.867.821	653.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.126.206	0
Udsudte skatteaktiver	47.713	50.384
Andre tilgodehavender	246.324	228.416
Periodeafgrænsningsposter	3.486.828	1.490.210
Tilgodehavender i alt	15.774.892	2.422.758
Likvide beholdninger	21.559.695	14.773.666
Omsætningsaktiver i alt	37.334.587	17.196.424
Aktiver i alt	37.430.079	17.368.156

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	11.631.858	13.177.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	0
Egenkapital i alt	32.181.858	13.727.351
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.090	13.509
Selskabsskat	63.303	367.136
Anden gæld	4.763.828	3.256.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.248.221	3.640.805
Gældsforpligtelser i alt	5.248.221	3.640.805
Passiver i alt	37.430.079	17.368.156

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	550.000	10.319.517	0	10.869.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.857.834	0	4.857.834
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	550.000	13.177.351	0	13.727.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.545.493	20.000.000	18.454.507
	550.000	11.631.858	20.000.000	32.181.858

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	30.131.244	19.745.950
Pensioner	5.888.919	5.370.065
Andre omkostninger til social sikring	75.449	61.060
Personalemkostninger i øvrigt	114.011	3.009.414
	<u>36.209.623</u>	<u>28.186.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	140.966	188.060
	<u>140.966</u>	<u>188.060</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.263.303	1.467.136
Årets regulering af udskudt skat	2.671	10.142
Regulering af tidligere års skat	3.471	0
	<u>5.269.445</u>	<u>1.477.278</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.810.462	1.738.043
Tilgang i årets løb	0	72.419
Kostpris 31. december	<u>1.810.462</u>	<u>1.810.462</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.638.730	-1.551.248
Årets afskrivninger	-76.240	-87.482
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.714.970</u>	<u>-1.638.730</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>95.492</u>	<u>171.732</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje inkl. fællesomkostninger vedrørende lejemålet udgør 882 t.kr.

Selskabet har derudover ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et aktieselskab og i øvrigt fremgår af regnskabet og noterne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Adm. direktør

På vegne af: Capital Investment A/S

Serienummer: d6b91426-4913-457c-8bd5-1abcd5f8afc0

IP: 94.8.xxx.xxx

2023-04-14 09:11:00 UTC



Jan Erik Saugestad

Bestyrelsesformand

På vegne af: Capital Investment

Serienummer: 9578-5999-4-2647426

IP: 139.114.xxx.xxx

2023-04-14 09:48:33 UTC



Navnet er skjult

Direktør

På vegne af: Capital Investment A/S

Serienummer: 4ecdab49-9121-449d-b18a-b701ba772fd4

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-14 14:10:30 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Capital Investment A/S

Serienummer: 4ecdab49-9121-449d-b18a-b701ba772fd4

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-04-14 14:10:30 UTC



Truls Nergaard

Næstformand

På vegne af: Capital Investment

Serienummer: 9578-5999-4-1374866

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-04-16 19:09:28 UTC



Benny Erik Voss

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PWC

Serienummer: PID:9208-2002-2-697630381575

IP: 83.136.xxx.xxx

2023-04-16 19:11:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Navnet er skjult

Dirigent

På vegne af: Capital Investment A/S

Serienummer: d6b91426-4913-457c-8bd5-1abcd5f8afc0

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-16 19:13:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>